Va
nn
es
 à
 P
oi
nt
ea

Tailles additionnelles
D’autres tailles et d’autres options peuvent être disponibles sur demande spéciale. Nous consulter.
Comment Commander:  Vannes Standard
Séries 1700: PASSAGE DROIT
Pointeau métallique, pour service jusqu’à +232° C
Orifi ce de passage 4,7mm / Cv= 0.31 à 0.45
Séries 1700: PASSAGE DROIT
Pointeau en PCTFE, pour service jusqu’à +121° C
Orifi ce de passage 4,7mm / Cv= 0.31 à 0.45
1711L4Y: Passage droit
1751G4Y: Passage droit
Courbes de Débit
NOTE: Pour les utilisations qui requièrent une certifi cation PED / TPED,  ajouter
le suffi  xe CE à la désignation produit. Exemple: 1711 G4Y-CE.
La valeur du Cv dépend du type des
connexions de la vanne.
Les valeurs mentionnées dans ce
tableau ne concernent que la version
à Cv= 0.31.
Nous contacter pour les valeurs cor-
respondant aux versions à Cv= 0.45.
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE SORTIE
Cv
INOX 316/316L MONEL®
1/4” GYROLOK® 1/4” GYROLOK® 0.31 1711G4Y —
1/4” NPT mâle 1/4” NPT mâle 0.45 1711M4Y 1711M4M
1/4” NPT mâle 1/4” NPT femelle 0.45 1711L4Y —
1/4” NPT femelle 1/4” NPT femelle 0.45 1711F4Y 1711F4M
3/8” GYROLOK® 3/8” GYROLOK® 0.45 1711G6Y —
6mm GYROLOK® 6mm GYROLOK® 0.45 1711G6YMM —
8mm GYROLOK® 8mm GYROLOK® 0.45 1711G8YMM —
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE SORTIE
Cv
INOX 316/316L MONEL®